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ÇMIMORE DHE PAJISJET  Vlenë deri më: 1. 10. 2026 



CMIMORE- AYGO X 
 

 MOTORI VËLLIMI FUQIA CO2 ÇMIMI 

X-PLAY 1.5 TNGA HEV  1490 cc 85 kW / 116 KF 85 g/km 20,400.00 

X-TREND 1.5 TNGA HEV  1490 cc 85 kW / 116 KF 87 g/km 22,600.00 

X-CLUSIVE 1.5 TNGA HEV  1490 cc 85 kW / 116 KF 87 g/km 25,200.00 

GR SPORT 1.5 TNGA HEV  1490 cc 85 kW / 116 KF 87 g/km 27,000.00 

 

OPSIONI PËRSHKRIMI X-PLAY X-TREND X-CLUSIVE GR SPORT PRICE 

ALLOY 

17" rrota alumini bi-tone dark grey & machined-face (5-
spoke) o - - - 650 

Kapakë të vegjël qendrorë te zi 

EASY 

Smart Entry & Start System 

- o • • 790 
Senzora inteligjent te parkingut me frenim automatik 
(Para) 

Senzora inteligjent te parkingut me frenim automatik 
(Pas) 

CANVAS Kulmi Premium Kanvas - - o - 990 

TRUNKLINER  • • • • 99 

● = Seriale  ○ = Opsion     – = Nuk është i disponueshëm  

TEST VOZITJA 



 

COLORS – X-PLAY 

   
SUPER WHITE (040) BLACK (209) PERSIAN SALT (1K3) 

SOLID METALIC METALIC 

00€ 600€ 600€ 
 

COLORS – X-TREND & X-CLUSIVE 

   
TARRAGON (2VN) JASMINE SLIVER (M14) CINNAMON (M49) 

METALIC METALIC METALIC 

600€ 600€ 600€ 
 

 

  

LAVENDER (M51) 
METALIC 
600€ 
 

COLORS – GR SPORT 

   
MUSTARD (M50) STORM GREY (M52) BLACK (209) 

METALIC METALIC METALIC 
600€ 600€ 600€ 

 

  

PEARL WHITE (2PU) 
PREMIUM 
850€ 

SPECIFIKAT - AYGO X 
 



Siguria 
X-

PLAY 
X-

TREND 

X-
CLUSIV

E 

GR-
SPORT 

SRS (Supplemental Restraint System) - 6 x airbag • • • • 

Bllokimi Elektronik i ndezjës së motorrit • • • • 

ABS (sistemi i anti bllokimit të frejëve) me EBD (Distribuim Elektronik të Frenimit) • • • • 

BA (Brake assistance - Asistence Frenimi) • • • • 

EBS (Elekctronic Brake Signal) Tregues i frenimit të papritur • • • • 

Paralajmërim për vëmendjen e shoferit • • • • 

EDSS (Emergency Driving Stop System) - Sistem i ndaljes se automjetit ne menyre automatike ne raste se nuk reagon 
vozitesi si dhe ndezja e indikatorit. 

• • • • 

e-Call paisje për thirrje automatike në rast nevoje • • • • 

AHB (Auto High Beam) Paisja për ndërrimin automatik nga dritat e gjata në të shkurtëra • • • • 

LTA (Lane Trace Assist) Sistemi për asistim të automjetit ne shirit • • • • 

Senzora inteligjent te parkingut me frenim automatik (Para)  opt. 
Easy 

• • 

Kamera për vozitje prapa • • • • 

PCS (Pedestrian Detection) Frenim automatik ne raste te rrezkut per aksident me kembesor si dhe per biqiklista • • • • 

RSA (Road Sign Assist) Paisja per njohjen e shenjave te trafikut me (TSR) Paisja per njohjen e shenjave te trafikut • • • • 

(Proactive Driving Assist) – Sistem për ndihmë proaktive gjatë vozitjes në korsi posaqërisht gjatë parashikimit të 
kthimit. 

• • • • 

(ASL) Kufizues i shpejtësisë • • • • 

ACC (Adaptive Cruise Control) Tempomat adaptive • • • • 

(DAC) Sistemi i kontrollës së lëshimit  • • • • 

(HAC) Sistemi i kontrollës së ngjitjës tatpjetë  • • • • 

(AHB) Paisja për ndërrimin automatik nga dritat e gjata në të shkurtëra me mundësi të ndezjes dhe shkyqjes  on/off   • • • 

(TRC) Sistem i kontrollit antirrëshqitëse • • • • 

TPWS (Tyre Pressure Warning System) - Senzorat për presionin e gomave • • • • 

(S-VSC) Kontroll stanbiliteti i automjetit me asistencë drejtimi • • • • 

 

Teknika X-PLAY X-TREND X-CLUSIVE GR-SPORT 

Radio DAB • • • • 

Freni i parkimit (dores) elektro-automatik me funksionin Hold • • • • 

Mbushes i telefonit pa kabëll  • • • 

Çelës digjital inteligjent   • • 

Smart Entry & Start System - mbyllja dhe ndezja e vetures pa perdoimin e çelësit  opt. Easy • • 

Push-button start - Ndezje pa çelës, me buton  • • • 

7" Ekrani Multi-Informativ  • • • • 

4 Altoparlanta • • •  

5 Altoparlanta    • 

JBL® sistem zërimi premium    • 

10.5" Ekran Multimedial   • • 

9" Ekran Multimedial  • •   

Integrimi i telefonit inteligjent • • • • 

Toyota Smart Connect - ekrani me ngjyre dhe me prekje / touch   • • 

Sistemi multimedial - Toyota Touch® 3  • •   

USB Type-C prizë për mbushje (para) • • • • 

Lidhës USB Type-C • • • • 

Bluetooth® - sistemi per telefoni dhe muzike • • • • 

 

Eksterieri X-PLAY X-TREND X-CLUSIVE GR-SPORT 

Pasqyrat e jashtme me rregullim elektrike • • • • 



Pasqyrat e jashtme me ngrohje • • • • 

Pasqyrat e jashtme me palosje ne menyre elektornike  • • • 

LED Drita të mjegullës (para)  • • • 

LED Drita udhëzuese LED (para) • • • • 

Dritat e para projektor LED  • • • 

LED dritat e pasme te kombinuara  • • • 

Kulmi Premium Kanvas   opt. Can•as  

17" rrota çeliku me kapakë rrotash •    

Kapakë të vegjël qendrorë te zi opt. Alloy • • • 

17" rrota alumini bi-tone black & machined-face (5-spoke)  •   

17" rrota alumini bi-tone dark grey & machined-face (5-spoke) opt. Alloy    

17" rrota çeliku •    

18" rrota alumini GR SPORT bi-tone black & machined-face (5-double-spoke)    • 

18" rrota alumini bi-tone black & machined-face (6-spoke)   •  

Xhamat e pasem te errëauar   • • • 

Xhami i madh i pasem i errëauar  • • • 

 

Interieri X-PLAY X-TREND X-CLUSIVE GR-SPORT 

Klima Automatike  • •   

Klima automatike dy-zonale    • • 

Kontrollimi i klimës përmes aplikacionit (MyToyota)  • • • 

Ulëset e para me ngrohje    • • 

Ulësja e vozitësit me mundësi rregullimi lartë/poshtë • • • • 

Ulësja e pasagjerit me mundësi rregullimi lartë/poshtë • • • • 

Shtrirje manuale e ulëses së vozitësit • • • • 

Shtrirje manuale e ulëses së pasagjerit (para) • • • • 

Ulësja e vozitësit me rreshqitje manuale • • • • 

Ulësja e pasagjerit me rreshqitje manuale (para) • • • • 

ISOFIX - Sistemi i fiksimit të rripit të sigurisë per fëmije mbrapa • • • • 

Rendi i dytë i ulëseve i ndarë në 50:50 • • • • 

Timon me 3 degë prej lëkure sintetike me pjesë të shpuara    • 

Timon me 3 degë prej lëkure sintetike • • •  

Rregullimi i timonit në lartësi • • • • 

• Seriale 
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